关于举行2022年武进区信息化教学优秀案例评选活动的通知
各中小学、幼儿园及有关学校：
为全面落实立德树人要求，推进国家级信息化教学实验区建设，深入研究基于数字化学习的课堂转型，鼓励信息技术融入学科教学的创新实践，积累信息化教学优秀案例，经研究决定举行2022年武进区信息化教学优秀案例评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、参评对象
全区幼儿园、小学、初中、高中、中等职业技术学校现任教师。每个单位限报3篇。
二、活动安排
1. 案例内容
本次活动征集之案例是对真实、典型的信息化教学活动的描述与反思，可基于课堂教学，也可基于其它教学活动。
2. 文本要求
案例应包含标题、摘要（200字左右）、关键词（3-5个）、正文、参考文献等。正文字数要求3000字以上。为支持盲审，作者署名及工作单位联系方式等信息不得出现在文本中。
案例标题用宋体三号加粗，正文一级标题用宋体四号加粗，正文用宋体小四号字不加粗，单倍行距。摘要、关键词、参考文献用宋体五号，不加粗。
3. 流程与亮点
为方便参评教师展示流程、突出亮点，要求制作教学活动的流程图，并在流程图中用★标注1-3个技术融入教学的亮点，图例见附件，流程图可以不出现在案例正文中。
4. 国家中小学智慧教育平台应用专题
本次案例评选活动设置国家中小学智慧教育平台应用专题，征集国家中小学智慧教育平台在教育教学活动中创新融合应用的案例，如运用平台支撑“停课不停学”活动、“双减”工作等。
国家中小学智慧教育平台移动端app名称 “智慧中小学”，网址：https://basic.smartedu.cn/。
5. 案例的原创性要求
案例必须是参评教师原创，重要的引文务必以参考文献形式在文末注明。对抄袭、剽窃的案例一经查实，将通知单位、取消两年内该教师同类评比的参评资格，并视情节给予通报批评。
6. 奖项设置
本次比赛将按规定比例设区级一、二等奖若干，并择优推荐参加常州大市比赛。
三、报送方式
本次案例评比采用线上报名、评审的方式，参评教师需上传案例文本、流程亮点图（图例见附件），填写参评信息。案例评审平台计划5月下旬上线，相关材料提交截止时间大致为6月中旬，具体时间请关注武进教育信息化（CIO制度）微信群通知。
附件：流程与亮点图例

常州市武进区学校和教师发展中心

 2022年5月17日

附件
[image: image1.jpg]FAETW: 5@
R

FAEMR: IARE
A EEERS AR

FETAE: BEF
TR, B
BEAAR

T BH
PRSI
EREE

TS R
UBRMEM, it
CE

EHSEERA

KIS
ANEIE, B4
FENIME
[P IENT

FEEAR

BRI FAEA
FARBES

AR RERS
HifER
&

L5 FENIERR

SRR

I
H% BT

AR
S

ERIEREAANE,
REEINE

Fipad LRSI
FERITTE

流程与亮点图例